
ZARZĄDZENIE NR 114/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ((t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 i z 2024r. 

poz. 1089) i Uchwały Nr LXXVI1/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, 

zgodnie załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

h
Burmistrz Gminy Żychlin

broziak



Załącznik do zarządzenia Nr 114/24

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 19 września 2024 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 10 000 10 000

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) X 10 000
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 10 000
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 10 000 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 X

801 Oświata i wychowanie 11 966 11 966

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 11 966
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 11 966
Rozdz. 80195 - pozostała działalność 11 966 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 11 966 X

852 Pomoc społeczna 500 500

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy 
społecznej 500 500
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
500

500
X

Ogółem 22 466 22 466



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 114/24 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 750 - kwota 10.000 zł - w związku z koniecznością dokonania zakupu sortów socjalnych 

dla pracowników Urzędu Gminy w Żychlinie (tj. zakupu herbaty, zakupu środków ochrony 

indywidualnej) oraz dofinansowania do zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących 

wzrok, zgodnie z Zarządzeniem Nr 111/24 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 5 września 2024 r., 

dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, polegający na zmniejszeniu planu 

wydatków bieżących przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób fizycznych w rozdz. 75022, 

a zwiększeniu planu wydatków na ten cel w rozdz. 75023.

Dz. 801 - kwota 11.966 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, 

polegający na zmniejszeniu planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań 

statutowych w rozdz. 80101 - szkoły podstawowe, a zwiększeniu planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na opłacenie kosztów wycieczki w ramach programu MEN „Podróże z klasą” 

w rozdz. 80185 - pozostała działalność.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 500 zł - dokonano zmian między grupami wydatków, jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

na obowiązkowe szkolenie pracowników socjalnych, zgodnie z art. 121 pkt 2c ustawy o pomocy 

społecznej.


